

# רוטריטון

עלון מס' 7

מועדון רוטרי כפר סבא

אזור 2490 ישראל



"שירות לזולת- שרות לשלום"

**2012-2013**

[www.rotary-kfar-saba.org.il](http://www.rotary-kfar-saba.org.il)

כתיבה ועריכה: אילנה הריס

## פעילות המועדון בחודש פברואר 2013

	<b>הנושא</b>	<b>פברואר 2013</b>	
	<b>ישיבה עיסקית</b>	<b>3.2.13</b>	א'
שירים כמו: 'שתלתם ניגונים', 'אל נא תאמר לי שלום, 'אור' ועוד רבים אחרים הרטיטו את הלבבות וחיממו את האווירה.	<b>יום המשפחה -</b> חבורת הזמר של מקהלת מושב 'צופית' בניהולה המוזיקלי של מרינה קורנבליט	<b>10.2.13</b>	א'
תחרות אשכול השרון לתלמידי בתי ספר יסודיים ותיכונים מ-3 מועדונים בחסות 'רוטרי' ובהנחייתו של חברנו יובל השכל ושופטים ניטראליים. (ראו הרחבה)	תחרות הנואם הצעיר	<b>13.2.13</b>	ד'
נציגי המרכז לסיוע לנפגעי תקיפה מינית (ראו הרחבה)	ערב ביו-מועדוני עם מועדון הוד השרון	<b>17.2.13</b>	א'
<b>בבית משפחת רשטיק (ראו הרחבה)</b>	<b>מסיבת פורים עד אור הבוקר</b>	<b>24.2.13</b>	א'

לותיקים שבינינו:

"גם אם יצאתם לגמלאות-הניסיון שלכם לא יצא לגמלאות"

## תחרות הנואם הצעיר

היה זה ערב מוצלח מעין כמוהו. הצעירים הרבים שגדשו את האולם עוד ועוד, החברים הרבים שטרחו והגיעו, המתחרים – דור העתיד של כולנו- כה רהוטים ומרתקים בהרצאותיהם ומלוויהם, ראש העיר שכיבד בנוכחותו, חבר השופטים בראשות עו"ד שי דדוש, ליאורה גביש- עוזר הנגיד לאזור השרון, האווירה התרבותית והמכובדת בתוספת הכיבוד הקל לכל האורחים שהגיע בזמן, והכל- הכל תחת 'מטריית התחרות' בהנחייתו המצוינת של חברנו יובל השכל – כל אלה עשו את שלהם.

### **וכך כתב נשיא המועדון מאיר אהרוני:**

אמש התקיימה במועדוננו התחרות האשכולית של השרון בנושא הנואם הצעיר.

התחרות אורגנה ונוהלה בהצלחה על ידי חברנו יובל השכל, ועל כך מגיעות לו תשואות ותודות לרוב. בהזדמנות זו נודה למסייעים לקיום הערב, ובכללם לחברתנו אסתר האס אשר על הגסטרונומיה ולעוזרים על ידה - איתן ואילנה הריס ורבקה גולן. האולם היה מלא מפה לפה באורחים הרבים, ובכללם ראש עירנו, מר יהודה בן חמו. מזלנו שמועדוננו הגדול הכיל את כולם. ברצוננו להביע את הערכתנו לחברי המועדון שכיבדו את האירוע בנוכחותם. אנו רואים חשיבות רבה בפרגון ובתמיכה בכל חבר הלוקח על עצמו לארגן אירוע כלשהו מטעם המועדון. להלן הזוכים:

בבתי הספר היסודיים:

כליל רייך כיתה ו' בי"ס לאמנויות נווה נאמן הוד השרון.

נושא הרצאתה: אלימות בחברה הישראלית ותחושת הביטחון האישי.

בבתי הספר התיכוניים:

שחר זלפרינד כיתה י' בי"ס מוסינזון הוד השרון.

נושא הרצאתו: הצנזורה טובה או רעה לחברה.

שני הזוכים הינם ממועדון הוד השרון.

**והכי חשוב: עם נוער כזה – הלב רק מתרחב!!!**

חברנו יובל השכל, הזוכים עם התעודות, ליאורה גביש-נציגת הנגיד, מאיר אהרוני והשופטים



## רשמים מן ההרצאה: "סיוע לנפגעות ולנפגעי תקיפה מינית"

(רשמה: אסתי האס)

יעל מנהלת המרכז ונטלי המתנדבת היו האורחות, מפיהן שמענו הרצאה על הנושא המוכר והכאוב

מסתבר כי בחברה שלנו, בעלת האלמנטים הכוחניים, אחת מתוך שלוש נשים ואחד מתוך שישה גברים חוו תקיפה מינית וכל ילד שישי או שביעי נפל קורבן לגילוי עריות.

הממצאים החמורים קיימים בכל שכבות החברה ובכל המגזרים.

תפקיד המרכז הוא ללוות את הנפגעים ולסייע להם בתקופה הכה קשה בחייהם ובמקביל - המרכז על 110 מתנדביו פועל בקרב הציבור הרחב בחינוך, בהסברה ובעריכת סדנאות במטרה ליצור מודעות לנושא הפגיעה המינית.

שנים רבות יצא התוקף זכאי בדיון מכיוון שטען כי הנפגע לא התלונן,

לא צעק "לא!"

הישג חשוב שהושג בתחום החקיקה: כיום התוקף נדרש להוכיח כי הנתקף "שיתף פעולה", "הביע את הסכמתו אמר: כן, רוצה אני".

לא הצליח הפוגע להוכיח זאת, יורשע בדיון.

חברנו מאיר כרמון תרם מניסיונו העשיר בחקירות משטרה והפתיע באומרו: "אני שמח כאשר הנאשם אינו מודה, מכיוון שדי שהחוקר יאמת פריט אחד מדברי המתלונן כדי להגיש כתב אישום.

טל לנפגעים : 1203

טל לנפגעות: 1202

**ושלא נזדקק להם!!!!!!**

## מאיר אהרוני ונציגות המרכז לסיוע לנפגעי תקיפה מינית



## מעשים טובים בפברואר

\* התקנה נוספת של גלאי עשן בבתי קשישים - (התברר גם שחלק מהגלאים שכבר הורכבו - ניתקו ממקומם והיה צורך לחזור על הפעולה).  
לקחו חלק בעשייה: עולי רשטיק, איתן הריס ודני קופל

\* בהתאם למסורת נידבו צילה ועולי רשטיק את ביתם לטובת מסיבת הפורים!!!  
כל הכבוד!!!

\* הכנות מטעם החברים למסיבת הפורים. כל זוג ידאג להביא 'תקרובת'  
להצלחת המסיבה.  
צוות ההקמה: שוקי, אייבי, שמריהו, זאב, שרה ומאיר  
צוות הפירוק: חנן, חיה ויעקב, שאול צאיג.

"ניסיון הוא השם שכל אחד מביא לטעויות שלו."

אוסקר ווילד



אז מה בעצם היה לנו שם? בואו נעשה ספירת מלאי קטנה:

תחפושות היו? תחרות תחפושות הייתה??

פרסים לזוכים היו?

מעדנים כיד המלך היו?

תחרות ידע לגבי אירועי המגילה שהכין והנחה מאיר וכללה גם פרסים לזוכים - הייתה?

מצגת מרתקת לזיהוי חברים בילדותם שהוכנה ע"י אבי ואיטה הייתה??

חברה חדשה – פנינה כרמון- מתקבלת למועדון??

ריקודים סוערים וגם 'סלואים' צמודים שנוגנו ע"י אילן טל היו??

מצב רוח מרומם ואוירה מבודחת של החברים הייתה??

אם עניתם תשובה חיובית לכל השאלות לעיל, מה עוד צריך למסיבת פורים טובה??

**תודה למארחים, למארגנים וכבוד למועדון שאלה הם חבריו!!!!!!**



## פורים בתמונות



## האדם בחברה המערבית והמקצועות הטיפוליים

ודאי שמתם לב לכך שאין היום מלון/צימר המכבדים את עצמם שאין להם טיפולי ספא מטופחים, הדואגים להתחדשות ולפינוק לגוף ולנפש, כמו גם טיפולים מרגיעים אחרים. גם התמקדות החברה בנושא הספורט, ההליכה ותרגילי הנשימה-נועדו למטרה זו.

כל הזמן מנסים בדרכים שונות ומשונות להרגיענו, להפחית מתחים, להשתחרר. גם למושגים 'פסיכיאטר' ו'פסיכולוג' אין אנו מייחסים עוד את אותה קונוטציה טעונה שייחסנו בעבר.

כולכם גם שמעתם על הקאוצ'ר האישי, ה'דולה' (תומכת לידה) ועל 'תומכת ההנקה'- ליולדות, כמו גם קבוצות התמיכה בתחומים השונים.

באותה מידה ומאותה סיבה פורחות הים סדנאות ההכנה למעברי החיים השונים. כמו: הכנה לכיתה א', הכנה לצבא, הכנה לחיים האזרחיים, לעולם התעסוקה וכו' וכו'.

ואכן מה הפלא??

מקצועות התרפיה והטיפוליים האלטרנטיביים המגוונים, התפתחו בשנים האחרונות וזאת בעיקר עקב המודעות הרבה למצוקותיו של האדם הבודד בחברה מנוכרת.

ככל שהתפתחה הטכנולוגיה וקצב השינויים הלך והתעצם, איבד האדם את בטחונו הבסיסי. האינטרנט למשל, ותוצאות הלוואי מפיתוחיו, גורמים להצטמצמות ולביטולם של תעסוקות רבות. הן פשוט הופכות למיותרות. (אין הדבר גורע מאומה מיתרונותיה של תגלית זו).

הסמארטפונים למיניהם וגודלם הזעיר, גורמים לכל אדם להתמקד במכשירו האישי ובמסך הקטנטן שלפניו. פלא שכל אדם זקוק למכשירים משלו, כולל סיסמא אישית?

בטחון תעסוקתי- הוא היום אוטופיה כמעט, שיעור הגירושין בקרב צעירים הולך וגובר. תהליכי ההפרטה והגלובליזציה- גם הם לא היטיבו עם רובנו.

האם ניתן היום למצוא בית קפה שאינו חלק מרשת ידועה?? האם במרוכז שבו אתם נוהגים לקנות, תפגשו כל שבוע את אותם העובדים והקופאיות שיוכלו להנחותכם? האם מישהו ישמור לכם את הגבינה והזיתים שאתם כה אוהבים? וספרית ביתית הנותנת בעצמה את כל השירותים ומכירה את כל שיגיונותיכם - פשוט מצרך נדיר!!!

בהקשר זה – גם החברות וההשתייכות שלנו למועדון רוטרי היא סוג של כוח מחזק, דרכו של הפרט לתרום לקהילה בפעילות התנדבותית ובו בזמן גם ליהנות ולתרום לפעילות החברתית השוטפת של המועדון. ואל יקל הדבר בעיניכם!!!

## הידעת??

עץ הקקאו חי כ 100 שנים אך מניב פולי קקאו רק כ 20 שנה.  
הראשונים שגילו את פולי הקקאו היו האינדיאנים משבט המאיה  
שבאמריקה. הם הכינו ממנו משקה בשם "שושולטל".  
כאשר המשקה הגיע לאנגליה הוא היה יקר ונדיר אך מאד פופולארי.  
רק בשנת 1850 הצליחו להפוך את השוקולד למאכל שאנו מכירים היום.

הידעת - ? הסוד השמור ביותר של עלית הוא מתכון הכנת המקופלת.

## שוקו לפני השינה



# מי חגג בפברואר

## יום הולדת



## יום נישואין



## קבלה למועדון



נחום אברוצקי